CÓDIGO DO CERTIFICADO: G1W28-QXYCR-4EA4P-1FY0F VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/G1W28-QXYCR-4EA4P-1FY0F

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado CENÁRIO EPIDEMIOLÓGICO
DA DENGUE NO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, NO PERÍODO DE 2019 A 2021 do tipo RESUMO
EXPANDIDO de autoria de MÔNICA RIBEIRO PARENTE SANTANA ,  DIEGO PEREIRA SILVA, ELLEN
XAVIER GOMES, MILENA DALARIVA AMORIM E SARAH LARROSA SILVA foi aprovada no II Congresso
Nacional de Integração em Saúde e Meio Ambiente - CONSAMEI na modalidade on-line, que ocorrerá
no período de 15 a 18 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO